
ZARZĄDZENIE Nr 24/2018
Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie powołania członka komisji przetargowej dla udzielania zamówienia publicznego

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz.1875, 2232; z 2018 r. poz.130), art. 19-21 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo  zamówień  publicznych  (tj.  Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1579,  2018)  w  związku   §  7  ust.  4 

Zarządzenia   nr  71/2017  Wójta  Gminy Gaworzyce  z  dnia  27  października  2017  r.  w  sprawie 

Regulaminu pracy komisji przetargowej w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych o 

wartości przekraczającej równowartość kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych,  zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się do składu  komisji przetargowej w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w Wierzchowicach 

(nr referencyjny postępowania: ZP.271.3.2018)  Pana Ryszarda Dąbrowskiego – konsultanta ds. 

zamówień publicznych.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
                                                                                           /-/ Jacek Szwagrzyk


	Wójta Gminy Gaworzyce

